
一営発６６号 
平成２９年４月１８日 

ゲームストップ株式会社 
プロダクトマネジメント課長　ブラウン・ダン　様 

任天堂株式会社 
営業部第一営業課課長　関根繁子 

 
 

「オリジナルゲーム販売」について　（ご案内） 
拝啓　陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととご喜び申し上げます。平素は格別のご厚

情を頂きお礼申し上げます。 
　　この度（たび）、弊社はリジナルのゲームを製作、販売することとなりました。

ゲームストップ様のために、オリジナルのゲームを作りたいと存じています。さてそこ

で４月２５日に任天堂内ショールームでゲーム展示会を行います。つきましては、展示

会の招待券を送らせて頂きました。 
　　何卒よろしくご愛顧下さりますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．日時　平成２９年４月２５日　（火）　１３：００ー１５：００ 
２．場所　任天堂任天堂の内ショールーム　 

追記 
　　なお、 ゲーム展示会のパンフレットを同封させていただきましたのでご利用くだ

さい。  
 
　　同封書類　　「任天堂任天堂ゲーム展示会」　パンフレット　１５部 

以上 
 

お問い合わせ先： 
任天堂株式会社第一営業課 

アンドレア・メイシー 
ジリアン・オッタ 
TEL:087-323-423 
FAX:087-323-423 

E-mail：・・ 
電話番号やメールのアドレスも作って書いてください。 
よくできました！９８点！ 
 


